
                                                               

 

 

Uchwała nr 365/74/12 

Zarządu Powiatu w Goleniowie  

z dnia 30 maja 2012 r. 

 

w sprawie wyrażenia opinii w przedmiocie likwidacji przejazdu kolejowego kategorii D 

na skrzyżowaniu z drogą powiatową nr 0713Z Goleniów-Marszewo 

 

Na podstawie art. 20 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. 

U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115, z późn. zm.) oraz §22 ust. 1 rozporządzenia Ministra Transportu 

i Gospodarki Morskiej z dnia 26 lutego 1996 r. w sprawie warunków technicznych, jakim 

powinny odpowiadać skrzyżowania linii kolejowych z drogami publicznymi i ich 

usytuowanie (Dz. U. z 1996 r. Nr 33, poz. 144, z późn. zm.) Zarząd Powiatu w Goleniowie 

uchwala, co następuje: 

 

§1. Opiniuje się negatywnie likwidację przejazdu kolejowego kategorii D na 

skrzyżowaniu z drogą powiatową nr 0713Z Goleniów-Marszewo. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Dróg Powiatowych 

Starostwa Powiatowego w Goleniowie. 

  

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

      

 

Za Zarząd Powiatu 

 

Wicestarosta Tomasz Kulinicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Opracował: 

B. Zaborowski 

 


